



Haupt ApS
Hovgård 1, 6300 Gråsten
CVR.nr. 37 99 02 48
Årsrapport 2023
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 15/5 2024

Dirigent
Karsten Haupt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Virksomhed : **Haupt ApS**
Adresse : Hovgård 1, 6300 Gråsten

CVR.nr. : 37 99 02 48
Stiftet : 29.08.2016
Hjemstedskommune : Sønderborg Kommune
Regnskabsår : 1. januar – 31. december

E-mail : hauptaps@gmail.com
Telefon : 20932590
Direktion : **Karsten Thomsen Haupt**

Revision : **AKM Revision**
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28148585

Pengeinstitut : Broager Sparekasse
6310 Broager

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker- og tømrerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 7. regnskabsår og omfatter perioden 1. januar – 31. december 2023.

Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat, efter skat på kr. 303.235 og en positiv egenkapital på kr. 2.162.084.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Resultatopgørelse

| <u>DKK</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Bruttofortjeneste | 1.699.383 | 1.995.652 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.264.559 | -1.027.750 |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-35.348</u> | <u>-33.314</u> |
| Resultat før finansielle poster | 399.476 | 934.588 |
| 3. Finansielle omkostninger | <u>-12.133</u> | <u>-24.042</u> |
| Resultat før skat | 387.343 | 910.546 |
| 4. Skat af årets resultat | <u>-84.108</u> | <u>-201.424</u> |
| Årets resultat | <u>303.235</u> | <u>709.122</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ledelsens forslag til udbytte | 117.800 | 117.800 |
| Overført til egenkapital | <u>185.435</u> | <u>591.322</u> |
| Disponeret i alt | <u>303.235</u> | <u>709.122</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

| <u>DKK</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlægsaktiver | 142.000 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 222.517 | 222.905 |
| Indretning lejede lokaler | <u>24.749</u> | <u>24.749</u> |
| | <u>389.266</u> | <u>247.654</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>389.266</u> | <u>247.654</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 59.654 | 777.632 |
| Andre tilgodehavender | 39.217 | 30.727 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>55.936</u> | <u>45.183</u> |
| | <u>154.807</u> | <u>853.542</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.375.612</u> | <u>2.088.156</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.530.419</u> | <u>2.941.698</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>2.919.685</u> | <u>3.189.352</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

| <u>DKK</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Foreslået udbytte | 117.800 | 117.800 |
| Overført resultat | <u>1.994.284</u> | <u>1.808.849</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.162.084</u> | <u>1.976.649</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 6. Hensættelser til udskudt skat | <u>31.416</u> | <u>33.347</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>31.416</u> | <u>33.347</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 279.560 | 354.363 |
| Skyldig selskabsskat | 36.968 | 245.346 |
| Skattekonto | 4.244 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 398.813 | 567.647 |
| Gæld til ledelse | <u>6.600</u> | <u>12.000</u> |
| | <u>726.185</u> | <u>1.179.356</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>726.185</u> | <u>1.179.356</u> |
| Passiver i alt | <u>2.919.685</u> | <u>3.189.352</u> |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| 8. Sikkerhedsstillelser | | |
| 9. Ejerforhold | | |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

NOTER

| <u>DKK</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gage og lønninger | 1.266.657 | 1.048.000 |
| Tilskud og refusioner | -106.744 | -128.235 |
| Pensionsbidrag | 79.003 | 85.493 |
| Sociale bidrag | <u>25.643</u> | <u>22.492</u> |
| | <u>1.264.559</u> | <u>1.027.750</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>2</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>35.348</u> | <u>33.314</u> |
| | <u>35.348</u> | <u>33.314</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Pengeinstitut, negative renter | 0 | 5.787 |
| Pengeinstitut, renteudgifter | 0 | 11.487 |
| Øvrige renter | 4.851 | 3.478 |
| Skattetillæg | <u>7.282</u> | <u>3.290</u> |
| | <u>12.133</u> | <u>24.042</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 88.968 | 203.522 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.931 | -2.098 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-2.929</u> | <u>0</u> |
| | <u>84.108</u> | <u>201.424</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

NOTER

DKK

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre an- lægs aktiver</u> | <u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|--|-----------------------------------|---|--|
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 0 | 351.873 | 24.749 |
| Tilgang | 142.000 | 34.960 | 0 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>142.000</u> | <u>386.833</u> | <u>24.749</u> |
| | | | |
| Af- og nedskrivning pr. 1. januar 2023 | 0 | -128.968 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | -35.348 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på solgte aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af - og nedskrivning 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>-164.316</u> | <u>24.749</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>142.000</u> | <u>222.517</u> | <u>24.749</u> |

6. Udskudt skat

| | <u>Regnskabs- mæssige værdier</u> | <u>Skatte- mæssige værdier</u> | <u>Midler- tidig forskel</u> |
|--------------------------|---|--|--------------------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | <u>222.517</u> | <u>79.717</u> | <u>142.800</u> |
| I alt | <u>222.517</u> | <u>79.717</u> | <u>142.800</u> |
| Udskudt skat, 22% | | | <u>31.416</u> |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktbundne udgifter i form af leasingkontrakter der, omfatter 2 varebiler.

| <u>Kontrakt nr. 1</u> | | <u>Kontrakt nr. 2</u> | |
|-----------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| Løbetid | : 48 mdr | : | 48 mdr |
| Engangsydelse | : kr. 35.000 | : | 0 |
| Månedsydelse | : kr. 2.599 | : | kr. 4.039 |
| Resterende ydelser | : 3 | : | 1 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

NOTER

8. Sikkerhedsstillelser

Kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut og leasingselskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karsten Haupt, Hovgård 1, 6300 Gråsten